
 
 

 

1 

 

                                          PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení: 

„Konsolidace centrální infrastruktury IT MěÚ Trutnov“ 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ.  

 

a) Označení zadavatele:  

Město Trutnov, se sídlem Slovanské náměstí 165, 541 01  Trutnov, IČ: 00278360, jednající starostou 
panem Mgr. Ivanem Adamcem. 

  

Předmět veřejné zakázky:  

Dodávka hardwarového zařízení a softwarového vybavení, včetně instalace HW a dalších prací potřebných k 
zajištění konsolidace centrální infrastruktury IT prostředí zadavatele, přičemž zadavatel požadoval plnou 
kompatibilitu se stávajícími prvky centrální IT infrastruktury anebo mezi prvky navzájem, a to v takovém 
rozsahu aby byl zajištěn bezproblémový chod IT infrastruktury zadavatele.  

 

Cena sjednaná v kupní smlouvě: 

582.500,- Kč bez DPH, 122.325,- Kč 21% DPH, 704.825,- Kč včetně DPH.   

 

b) Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.  

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí na 
základě 

hodnocení  
Účastník IČ 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 
podání 
nabídky 

1 DLNK s.r.o. 26012162 582.500,- 2 

2 AutoCont CZ a.s. 47676795 589.600,- 1 

 

d) Žádný účastník nebyl vyloučen.   

 

e) Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva:  

Kupní smlouva byly uzavřena s dodavatelem DLNK s.r.o., IČ: 26012162. 
 
 
f) Poddodavatelé: žádní.  

 
 

g) Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem.  
 



 
 

 

2 

 

 
h) Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 
 

i) Nebyl použit zjednodušený režim.  
 
 

j) Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden.  

 

k) Nabídky měly být podávány v listinné podobě. Zadavatel dosud není povinen používat elektronické 
komunikační prostředky při přijímání nabídek.  

 
l) U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
m) Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 
n) Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Hradci Králové, dne 11. 05. 2017 

 

 

 

 

___________________________ 

Zadavatel: Město Trutnov, Mgr. Ivan Adamec, starosta 

Za: Centrum evropského projektování a.s. 

JUDr. Eliška Erbenová 

 

 


		2017-05-11T10:27:03+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




